
  

UCHWAŁA NR XIII/75/2025 

RADY GMINY RUTKA-TARTAK 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rutka-Tartak na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 212, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 poz. 1530 z późn. zm.) - Rada Gminy Rutka-Tartak uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów: 

1) zwiększyć plan dochodów o kwotę  -   171 069,03 zł - zgodnie z tabelą w załączniku nr 1, 

2) zmniejszyć plan dochodów o kwotę -   69 609,00 zł – zgodnie z tabelą w załączniku nr 1. 

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków: 

1) zwiększyć  plan wydatków o kwotę  -   31 700,00 zł - zgodnie z tabelą w załączniku nr 2, 

2) zmniejszyć plan wydatków o kwotę  -   1 526 450,00 zł – zgodnie z tabelą w załączniku nr 2.  

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) po stronie planowanych dochodów  17 657 592,82 zł z tego: 

a) bieżące w wysokości           16 267 974,24 zł, 

b) majątkowe w wysokości       1 389 618,58 zł, 

2) po stronie planowanych wydatków  18 438 290,21 zł z tego: 

a) bieżące w wysokości  15 389 945,61 zł, 

b) majątkowe w wysokości  3 048 344,60 zł. 

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości 780 697,39 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 758 698,41 zł, 

2) przychodów pochodzących ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie z dnia 

26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2151) w kwocie 21 998,98 zł. 

§ 5. Limity wydatków na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 6. Łączna kwota przychodów budżetu wynosi 780 697,39 zł oraz łączna kwota rozchodów budżetu 

wynosi 0,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 7. 1. Ustala się dochody w kwocie 55 838,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 68 326,95 zł na realizację zadań określonych w  gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 października 2025 r.

Poz. 4090



2. Ustala się wydatki w kwocie 1 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 

3. Ustala się dochody w kwocie 8 510,00 zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydawanie zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki w kwocie 17 020,03 zł  

na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym 

skutkom spożywania alkoholu. 

§ 8. Ustala się dochody w kwocie 772 388,00 zł z tytułu opłat za gospodarowania odpadami komunalnymi,  

oraz wydatki w kwocie 950 533,00 zł na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 

określonych w ustawie z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(sklasyfikowane w rozdz. 90002). 

§ 9. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 10. Traci moc: 

- załącznik nr 3 „Zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025” do Uchwały Nr XII/66/2025 Rady 

Gminy Rutka-Tartak z dnia 30 czerwca 2025 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Rutka-Tartak 

na 2025 rok, 

- załącznik nr 4 „Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku” do Uchwały Nr XII/66/2025 Rady Gminy 

Rutka-Tartak z dnia 30 czerwca 2025 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Rutka-Tartak 

na 2025 rok. 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rutka-Tartak. 

§ 12. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy  

Grzegorz Boniszewski  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4090



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/75/2025 

Rady Gminy Rutka-Tartak 

z dnia 25 września 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2025 rok 

Rodzaj zadania:    Własne       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 10 356,00 0,00 80,00 10 436,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 356,00 0,00 80,00 10 436,00 

 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne,  

w tym opłaty za częstotliwości 
10 356,00 0,00 80,00 10 436,00 

630   Turystyka 0,00 0,00 33 619,00 33 619,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 63095  Pozostała działalność 0,00 0,00 33 619,00 33 619,00 

 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 33 619,00 33 619,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 146 570,07 0,00 151,00 146 721,07 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 124 177,07 0,00 150,00 124 327,07 

 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 0,00 150,00 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4090



 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 22 393,00 0,00 1,00 22 394,00 

 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 1,00 1,00 

750   Administracja publiczna 4 041,00 -31,00 1 050,00 5 060,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 31,00 -31,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 29,45 -29,45 0,00 0,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 

1,55 -1,55 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 010,00 0,00 1 050,00 5 060,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 100,00 0,00 50,00 1 150,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 910,00 0,00 1 000,00 1 910,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

5 338 583,00 0,00 3 000,00 5 341 583,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
97 348,00 0,00 3 000,00 100 348,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 25 000,00 0,00 3 000,00 28 000,00 

758   Różne rozliczenia 7 012 964,28 0,00 100 000,00 7 112 964,28 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 116 005,00 0,00 100 000,00 216 005,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 000,00 0,00 100 000,00 200 000,00 

801   Oświata i wychowanie 194 172,46 -69 578,00 6 000,00 130 594,46 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 131 017,00 -69 578,00 0,00 61 439,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

69 578,00 -69 578,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 5 800,00 0,00 6 000,00 11 800,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 858 480,00 0,00 17 370,03 875 850,03 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 17 370,03 17 370,03 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 17 370,03 17 370,03 

bieżące razem: 13 918 898,03 -69 609,00 161 270,03 14 010 559,06 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

38 081,00 0,00 0,00 38 081,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4090



majątkowe 

600   Transport i łączność 558 288,98 0,00 9 799,00 568 087,98 

 60016  Drogi publiczne gminne 558 288,98 0,00 9 799,00 568 087,98 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 9 799,00 9 799,00 

majątkowe razem: 1 379 819,58 0,00 9 799,00 1 389 618,58 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

101 919,00 0,00 0,00 101 919,00 

Rodzaj zadania: 
   

Zlecone 
      

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 2 257 415,18 0,00 0,00 2 257 415,18 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

              

Ogółem: 17 556 132,79 -69 609,00 171 069,03 17 657 592,82 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

140 000,00 0,00 0,00 140 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4090



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/75/2025 

Rady Gminy Rutka-Tartak 

z dnia 25 września 2025 r. 

 Zmiany w planie wydatków gminy na 2025 rok 
 

 
  

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  

i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania: Własne                  

 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

010   
Rolnictwo  
i łowiectwo 

przed zmianą 1 427 485,00 17 200,00 17 200,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 410 285,00 1 410 285,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -128 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -128 910,00 -128 910,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 298 875,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 281 375,00 1 281 375,00 0,00 0,00 0,00 

 

 01030  Izby rolnicze 

przed zmianą 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2850 

Wpłaty gmin na rzecz 
izb rolniczych  
w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego 
oraz kwoty w 

wysokości 1,5% 
należnego podatku 
rolnego na rzecz 

wybranego przez 
podatnika podmiotu 
uprawnionego 

przed zmianą 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

po zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 01043  
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 220 285,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 285,00 210 285,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 250,00 -4 250,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 216 035,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 035,00 206 035,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 210 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 285,00 210 285,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 250,00 -4 250,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 206 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 035,00 206 035,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4090



 

 01044  
Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -124 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -124 660,00 -124 660,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 075 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 075 340,00 1 075 340,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -124 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -124 660,00 -124 660,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 075 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 075 340,00 1 075 340,00 0,00 0,00 0,00 

 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 1 500 778,00 302 778,00 302 778,00 0,00 302 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 198 000,00 1 198 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -490 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -490 540,00 -490 540,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 010 238,00 302 778,00 302 778,00 0,00 302 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 707 460,00 707 460,00 0,00 0,00 0,00 

 

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 1 500 146,00 302 146,00 302 146,00 0,00 302 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 198 000,00 1 198 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -490 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -490 540,00 -490 540,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 009 606,00 302 146,00 302 146,00 0,00 302 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 707 460,00 707 460,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 198 000,00 1 198 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -490 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -490 540,00 -490 540,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 707 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 707 460,00 707 460,00 0,00 0,00 0,00 

 

630   Turystyka 

przed zmianą 327 950,00 147 950,00 147 950,00 0,00 147 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 000,00 -180 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 152 950,00 147 950,00 147 950,00 0,00 147 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 63095  Pozostała działalność 

przed zmianą 327 950,00 147 950,00 147 950,00 0,00 147 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 000,00 -180 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 152 950,00 147 950,00 147 950,00 0,00 147 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 000,00 -180 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 246 634,00 196 634,00 196 634,00 0,00 196 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 201 634,00 196 634,00 196 634,00 0,00 196 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 70005  
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

przed zmianą 230 634,00 180 634,00 180 634,00 0,00 180 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 185 634,00 180 634,00 180 634,00 0,00 180 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 155 850,00 155 850,00 155 850,00 0,00 155 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 175 850,00 175 850,00 175 850,00 0,00 175 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 71095  Pozostała działalność 

przed zmianą 26 700,00 26 700,00 26 700,00 0,00 26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 46 700,00 46 700,00 46 700,00 0,00 46 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 26 700,00 26 700,00 26 700,00 0,00 26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 46 700,00 46 700,00 46 700,00 0,00 46 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 132 400,00 443 400,00 430 400,00 0,00 430 400,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 689 000,00 689 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 632 400,00 443 400,00 430 400,00 0,00 430 400,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 189 000,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 878 400,00 378 400,00 365 400,00 0,00 365 400,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 378 400,00 378 400,00 365 400,00 0,00 365 400,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4090



 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

855   Rodzina 

przed zmianą 137 344,00 137 344,00 137 344,00 13 954,00 123 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 143 744,00 143 744,00 143 744,00 13 954,00 129 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie  
z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 8 090,00 8 090,00 8 090,00 0,00 8 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

po zmianach 14 490,00 14 490,00 14 490,00 0,00 14 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2910 

Zwrot dotacji oraz 
płatności 

wykorzystanych 
niezgodnie  
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych  
z naruszeniem 

procedur, o których 
mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub  
w nadmiernej 
wysokości 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

po zmianach 13 400,00 13 400,00 13 400,00 0,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 1 863 602,60 1 550 983,00 1 550 983,00 125 568,00 1 425 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312 619,60 312 619,60 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -182 000,00 -182 000,00 -182 000,00 0,00 -182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 681 602,60 1 368 983,00 1 368 983,00 125 568,00 1 243 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312 619,60 312 619,60 0,00 0,00 0,00 

 

 90026  

Pozostałe działania 
związane  
z gospodarką 
odpadami 

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -182 000,00 -182 000,00 -182 000,00 0,00 -182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -182 000,00 -182 000,00 -182 000,00 0,00 -182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki własne razem: 

przed zmianą 17 278 683,03 12 890 888,43 11 785 215,49 7 217 247,20 4 567 968,29 453 000,00 617 889,00 34 783,94 0,00 0,00 4 387 794,60 4 387 794,60 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 526 450,00 -182 000,00 -182 000,00 0,00 -182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 344 450,00 -1 344 450,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 31 700,00 26 700,00 26 700,00 0,00 26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 15 783 933,03 12 735 588,43 11 629 915,49 7 217 247,20 4 412 668,29 453 000,00 617 889,00 34 783,94 0,00 0,00 3 048 344,60 3 048 344,60 0,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania: Zlecone                  

 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

Wypłaty 
 z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

Wydatki zlecone razem: 

przed zmianą 2 254 357,18 2 254 357,18 927 709,18 288 943,56 638 765,62 0,00 1 326 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 254 357,18 2 254 357,18 927 709,18 288 943,56 638 765,62 0,00 1 326 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 19 933 040,21 15 545 245,61 12 712 924,67 7 506 190,76 5 206 733,91 853 000,00 1 944 537,00 34 783,94 0,00 0,00 4 387 794,60 4 387 794,60 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 526 450,00 -182 000,00 -182 000,00 0,00 -182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 344 450,00 -1 344 450,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 31 700,00 26 700,00 26 700,00 0,00 26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 18 438 290,21 15 389 945,61 12 557 624,67 7 506 190,76 5 051 433,91 853 000,00 1 944 537,00 34 783,94 0,00 0,00 3 048 344,60 3 048 344,60 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4090



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/75/2025  

Rady Gminy Rutka-Tartak  

z dnia 25 września 2025 r. 

Zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Plan 2025 

1. 010 01043 6050 

Opracowanie dokumentacji technicznej pn.: „Poprawa 

jakości i dostępności usług zaopatrzenia w wodę na 

terenie Gminy Rutka-Tartak” 

162 285,00 

2. 010 01043 6050 

Przygotowanie  dokumentacji aplikacyjnej wraz 

z załącznikami dla zadania pn.: „Poprawa jakości 

i dostępności usług zaopatrzenia w wodę na terenie 

Gminy Rutka-Tartak”. 

13 000,00 

3. 010 01043 6050 

Przygotowanie dokumentacji projektowej wraz 

z załącznikami dla zadania pn.: „Uzbrojenie studni SW4 

i SW5 w instalacje służące do poboru i przesyłu wody 

do Stacji Uzdatniania Wody w Rutce-Tartak” 

30 750,00 

4. 010 01044 6050 
Modernizacja gospodarki osadowej oczyszczalni 

ścieków w Rutce-Tartak  
1 075 340,00 

5. 600 60016 6050 

Przebudowa dróg gminnych nr 101586B oraz 

nr 101587B w miejscowości Folusz, Gmina  

Rutka- Tartak 

654 010,00 

6. 600 60016 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej „Budowa 

parkingu przy ul. Szkolnej w Rutce-Tartak, na działkach 

nr: 186, 29/5, 29/12, 175/2” 

18 450,00 

7. 600 60016 6050 
Opracowanie dokumentacji „Przebudowa drogi gminnej 

nr 101571B w miejscowości Wierzbiszki”   
35 000,00 

8. 630 63095 6050 

Opracowanie dokumentacji pn.: „Przygotowanie miejsca 

okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli nad jeziorem 

Jałowo” 

5 000,00 

9. 700 70005 6050 

Opracowanie dokumentacji technicznej na 

„Zagospodarowanie placu przy Urzędzie Gminy 

w Rutce-Tartak” 

5 000,00 

10. 801 80101 6050 

Opracowanie audytu efektywności energetycznej 

i przygotowanie wniosku aplikacyjnego inwestycji pn. 

„Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności 

energetycznej w Szkole Podstawowej  

im. H. Sienkiewicza w Rutce-Tartak” 

16 000,00 

11. 801 80101 6050 

Przygotowanie dokumentacji technicznej 

i przygotowanie wniosku aplikacyjnego 

termomodernizacji Szkoły Podstawowej 

im. H. Sienkiewicza w Rutce-Tartak 

110 000,00 

12. 900 90015 
6050 

6370 

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie 

Gminy Rutka-Tartak 

46 398,00 

156 221,60 

13. 900 90002 6050 

Przygotowanie dokumentacji projektowej wraz 

z załącznikami oraz wniosku aplikacyjnego dla zadania 

pn.: „Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych w Rutce-Tartak”  

110 000,00 

    Razem: 2 437 454,60 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4090



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/75/2025  

Rady Gminy Rutka-Tartak  

z dnia 25 września 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku 

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota  

1 2 3 4 

Przychody ogółem: x 780 697,39 

1. Nadwyżki  z lat ubiegłych § 957 758 698,41 

2. 

Przychody jst. z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi  w odrębnych 

ustawach, w tym: 

§ 905 21 998,98 

 
a) przychody na podstawie ustawy z dnia 26 października 1982 r. 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) 

§ 905 21 998,98 

Rozchody ogółem: x - 

1. Spłaty kredytów i pożyczek § 992 - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4090



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/75/2025  

Rady Gminy Rutka-Tartak  

z dnia 25 września 2025 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian: 

Po stronie dochodów wprowadzono następujące zmiany: 

- zwiększono plan dochodów: 

- w rozdz. 60016 o kwotę 9 799,00 zł w związku ze sprzedażą koparko-spycharki oraz 80,00 zł z tytułu opłat  

za zajęcie pasa drogowego, 

- w rozdz. 63095 o kwotę 33 619,00 zł w związku z otrzymaniem pomocy finansowej z Województwa 

Podlaskiego na realizację zadania pn.: „Remont infrastruktury turystycznej w miejscowościach Baranowo  

i Pobondzie”, 

-  w rozdz. 70005, 70007 oraz 75814 o kwotę 100 151,00 zł na wpływy z pozostałych odsetek, 

- w rozdz. 75023 o kwotę 1 050,00 zł na wpływy z rozliczeń z lat ubiegłych oraz różnych dochodów, 

- w rozdz. 75618 o kwotę 3 000,00 zł w związku z otrzymaniem opłaty eksploatacyjnej za wydobycie 

kruszywa, 

- w rozdz. 80195 o kwotę 6 000,00 zł w związku z otrzymaniem wsparcia na organizację wycieczki szkolnej  

z Podlaskiej Regionalnej Organizacji Turystycznej w Białymstoku, 

- w rozdz. 90026 o kwotę 17 370,03 zł w związku z otrzymaniem dotacji z Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Białystoku na „Usuwanie wyrobów zawierających azbest  

w gospodarstwach rolnych z terenu Gminy Rutka-Tartak”, 

- zmniejszono plan dochodów: 

- w rozdz. 75011 oraz 80103 o kwotę 69 609,00 zł w związku z dostosowaniem planu do realnych potrzeb. 

Po stronie wydatków wprowadzono następujące zmiany: 

- zwiększono plan wydatków: 

- w rozdz. 01030 o kwotę 300,00 zł z przeznaczeniem na opłaty na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego, 

- w rozdz. 63095 o kwotę 5 000,00 zł z przeznaczeniem na inwestycję pn.: Opracowanie dokumentacji 

pn.: „Przygotowanie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli nad jeziorem Jałowo”,  

- w rozdz. 71095 o kwotę 20 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług związanych z opracowaniem 

projektów decyzji o warunkach zabudowy, 

- w rozdz. 85502 o kwotę 6 400,00 zł z przeznaczeniem na zwrot nienależnie pobranych zasiłków 

pielęgnacyjnych z lat ubiegłych. 

- zmniejszono plan wydatków: 

- w rozdz. 01043 o kwotę 4 250,00 zł na zadanie inwestycyjne pn.: „Przygotowanie dokumentacji 

projektowej wraz z załącznikami dla zadania pn.: „Uzbrojenie studni SW4 i SW5 w instalacje służące 

do poboru i przesyłu wody do Stacji Uzdatniania Wody w Rutce-Tartak” – zakończenie zadania, 

- w rozdz. 01044 o kwotę 124 660,00 zł na zadanie inwestycyjne „Modernizacja gospodarki osadowej 

oczyszczalni ścieków w Rutce-Tartak” – zakończenie zadania, 

- w rozdz. 60016 o kwotę 488 990,00 zł na „Przebudowę dróg gminnych nr 101586B oraz nr 101587B 

w miejscowości Folusz, Gmina Rutka-Tartak” oraz o kwotę 1 550,00 zł na zadanie „Opracowanie 

dokumentacji projektowej „Budowa parkingu przy ul. Szkolnej w Rutce-Tartak, na działkach nr: 186, 

29/5, 29/12, 175/2” – zakończenie zadań,  

- w rodz. 63095 o kwotę 160 000,00 zł z tytułu przeniesienia realizacji inwestycji pn.: „Przygotowanie 

miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli nad jeziorem Pobondzie” oraz o kwotę 20 000,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4090



na „Opracowanie dokumentacji technicznej pn.: „Budowa wiaty turystycznej z instalacją OZE na polu 

namiotowym w Pobondziach” na rok 2026, 

- w rozdz. 70005 o kwotę 45 000,00 zł z tytułu przeniesienia realizacji inwestycji pn.: „Opracowanie 

dokumentacji technicznej na „Zagospodarowanie placu przy Urzędzie Gminy w Rutce-Tartak” na 2026 

rok, 

- w rozdz. 75412 o kwotę 500 000,00 zł z powodu przeniesienia realizacji inwestycji pn.: „Rozbudowa 

i przebudowa istniejącego budynku OSP w Smolnikach” na 2026 rok, 

- w rozdz. 90026 o kwotę 182 000,00 zł na zakup usług pozostałych (nie będzie realizowany odbiór azbestu, 

foli rolniczej). 

W związku z dokonanymi zmianami uaktualniono załączniki do Uchwały budżetowej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4090


		2025-10-08T12:17:16+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




